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Tab. B1 
 

Tab. B1
Tabella delle 

retribuzioni base dal 
1.11.1999

    

Livello Parametro Retribuzione 
mensile   

    £ E 

A1 100,00 2.059.000 1063,38 

A2 101,60 2.092.000 1080,42 

A3 105,39 2.170.000 1120,71 

        

B1 106,99 2.203.000 1137,75 

B2 113,31 2.333.000 1204,89 

B3 116,71 2.403.000 1241,04 

        

C1 120,79 2.487.000 1284,42 

C2 124,19 2.557.000 1320,57 

C3 128,56 2.647.000 1367,05 

        

D1 136,23 2.805.000 1448,65 

D2 157,84 3.250.000 1678,48 

D3 166,10 3.420.000 1766,27 

        

Q1 175,33 3.610.000 1864,40 

Q2 206,90 4.260.000 2200,10 
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Tab. B2 
 

Tab. B2
Indennità di Funzione 

Quadri
    

Livello Q1   Livello Q2   

L. 500.000 258,23 L. 1.000.000 516,45 
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Tab. B3 

 

Tab. B3 
Tabella incrementi 

retributivi biennio 2000 
- 2001

        

Livello Parametro Incrementi 
mensili       

    1 aprile 
2000   1 aprile 2001   

    £ E £ E 

A1 100,00 24.710 12,76 22.930 11,84

A2 101,60 25.110 12,97 23.290 12,03

A3 105,39 26.040 13,45 24.160 12,48

            

B1 106,99 26.440 13,66 24.530 12,67

B2 113,31 28.000 14,46 25.980 13,42

B3 116,71 28.840 14,89 26.760 13,82

            

C1 120,79 29.850 15,42 27.690 14,30

C2 124,19 30.690 15,85 28.470 14,70

C3 128,56 31.770 16,41 29.470 15,22

            

D1 136,23 33.660 17,38 31.230 16,13

D2 157,84 39.000 20,14 36.180 18,69

D3 166,10 41.040 21,20 38.080 19,67

            

Q1 175,33 43.320 22,37 40.190 20,76

Q2 206,90 51.120 26,40 47.430 24,50
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Tab. B4 
 

Tab. B4 Tabella delle retribuzioni base 
dall'1.04.2000

    

Livello Parametro Retribuzioni 
mensili   

    £ E 

A1 100,00 2.083.710 1076,14 

A2 101,60 2.117.110 1093,39 

A3 105,39 2.196.040 1134,15 

        

B1 106,99 2.229.440 1151,40 

B2 113,31 2.361.000 1219,35 

B3 116,71 2.431.840 1255,93 

        

C1 120,79 2.516.850 1299,84 

C2 124,19 2.587.690 1336,42 

C3 128,56 2.678.770 1383,46 

        

D1 136,23 2.838.660 1466,04 

D2 157,84 3.289.000 1698,62 

D3 166,10 3.461.040 1787,47 

        

Q1 175,33 3.653.320 1886,77 

Q2 206,90 4.311.120 2226,50 
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Tab. B5 
 

Tab. B5 Tabella delle retribuzioni base 
dall'1.04.2001

    

Livello Parametro Retribuzioni 
mensili   

    £ E 

A1 100,00 2.106.640 1087,98 

A2 101,60 2.140.400 1105,42 

A3 105,39 2.220.200 1146,63 

        

B1 106,99 2.253.970 1164,07 

B2 113,31 2.386.980 1232,77 

B3 116,71 2.458.600 1269,75 

        

C1 120,79 2.544.540 1314,14 

C2 124,19 2.616.160 1351,13 

C3 128,56 2.708.240 1398,68 

        

D1 136,23 2.869.890 1482,17 

D2 157,84 3.325.180 1717,30 

D3 166,10 3.499.120 1807,14 

        

Q1 175,33 3.693.510 1907,53 

Q2 206,90 4.358.550 2250,99 
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Tab. B6 

 

Tab. B6 

Tabella elemento aggiuntivo della 
retribuzione a decorrere 

dal 1° gennaio 2003 

AREA AUMENTO 

A 15.000 

B 20.000 

C 25.000 

D 30.000 

    

 



Trasformazione retribuzioni EELL in CCNL Federculture 
EELL             CCNL Federculture       

Aree  Livelli Retribuzione 
anno EELL 

Ret. anno/12= 
retrib. Mese IIS Complessivo 

mese 
Primo 
inquadramento 

Nuovi 
Inquadramenti 

Nuove retrib. 
mensili 

I° aumento 
1.7.2000 

2° aumento 
1.7.2001 

A          A1 12.614 1.051 1.008 2.059 ok A1 2.059 24.710 22.930

  A2 13.014 1.084 1.008 2.092 ok    A2 2.092 25.110 23.290

  A3 13.517 1.126 1.008 2.134      / A3 2.170 26.040 24.160

  A4 14.017 1.168 1.008 2.176 /         

B  B1 13.741 1.145 1.014 2.159 ok    B1 2.203 26.440 24.530

  B2 14.277 1.189 1.014 2.203 ok         

  B3 15.285 1.271 1.023 2.294 ok    B2 2.333 28.000 25.980

  B4 15.729 1.310 1.023 2.333 ok         

  B5 16.276 1.356 1.023 2.379      / B3 2.403 28.840 26.760

  B6 16.876 1.406 1.023 2.429 /         

C          C1 16.695 1.391 1.030 2.421 ok C1 2.487 29.850 27.690

  C2 17.495 1.457 1.030 2.487 ok         

  C3 18.324 1.527 1.030 2.557      / C2 2.557 30.690 28.470

  C4 19.424 1.618 1.030 2.648      / C3 2.647 31.770 29.470

D  D1 19.259 1.604 1.042 2.646 ok    D1 2.805 33.660 31.230

  D2 21.159 1.763 1.042 2.805 ok         

  D3 24.455 2.037 1.071 3.108 ok    D2 3.250 39.000 36.180

  D4 26.188 2.182 1.071 3.253 /         

  D5 28.188 2.349 1.071 3.420      / D3 3.420 41.040 38.080

 Q Dir. / 2.500 1.110 3.610 ok    Q1 3.610 43.320 40.190

  Dir. / 3.155 1.110 4.260 ok    Q2 4.260 51.120 47.430
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